
  

Direzione V – Gestione del Personale e Sistemi Operativi di 
Gestione 
Divisione 4 – Gestione del Personale 
Ufficio Concorsi 

 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
web.uniroma2.it 

concorsi@uniroma2.it 
C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

D.D. n. 2893 del 02/12/2019 

Pubblicato il 02/12/2019 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto direttoriale n. 1993 del 2 agosto 2019, il cui avviso è stato pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 66 del 20 agosto 2019, con il quale è stato bandito il concorso pubblico per 

titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1, area 

amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato per le esigenze 

dell’Amministrazione Generale – Direzione V – Divisione 4 “Gestione del Personale” 

dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” (Riferimento 1513); 

VISTO il calendario delle prove d’esame, pubblicato in data 15 ottobre 2019 sul sito istituzionale 

dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, ai sensi del quale: “I candidati della procedura 

di cui in epigrafe sono convocati presso la Macroarea di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali - 

Edificio PP2 dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, ubicato in Roma (00133), Via 

della Ricerca scientifica, 1, per sostenere le prove d’esame (prima prova scritta, seconda prova 

scritta a contenuto teorico-pratico) secondo il seguente diario: 

prima prova scritta: 2 dicembre 2019 alle ore 8:30; 

seconda prova scritta a contenuto teorico-pratico: 2 dicembre 2019 alle ore 14:00”; 

CONSIDERATO che in ragione dell’elevato numero delle domande pervenute si rende necessario 

distribuire i partecipanti in n. 2 aule dell’edificio PP2 sopra citato, di capienza idonea; 

RITENUTA la necessità di prevedere un idoneo servizio di supporto amministrativo al fine di 

garantire la più efficiente organizzazione delle operazioni di identificazione dei candidati e di 

vigilanza durante lo svolgimento delle prove suddette 

DECRETA 

Art. 1 – Per le motivazioni addotte in premessa, è nominato il Comitato di sorveglianza del 

concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione 

economica C1, area amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato per 

le esigenze dell’Amministrazione Generale – Direzione V – Divisione 4 “Gestione del Personale” 

dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” (Riferimento 1513) nella seguente 

composizione: 

Dott. Marco Orazi – Responsabile; 

Sig.ra Rosalba Caliciotti 

Sig.ra Daniela Marfoli 

Sig.ra Maria Grazia Proietti 

Dott.ssa Lina Donatella Stablum 

Dott. Piero Cavallo 

Sig. Daniele Nulli 

Sig. Daniele Zoppitelli 

Art. 2 – Al Comitato di sorveglianza è affidato il compito di supporto amministrativo 

nell’organizzazione delle operazioni di identificazione dei candidati e di vigilanza durante lo 



  

Direzione V – Gestione del Personale e Sistemi Operativi di 
Gestione 
Divisione 4 – Gestione del Personale 
Ufficio Concorsi 

 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
web.uniroma2.it 

concorsi@uniroma2.it 
C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

svolgimento delle prove scritte del concorso di cui in premessa secondo il seguente diario: prima 

prova scritta: 2 dicembre 2019, ore 8:30; seconda prova scritta a contenuto teorico-pratico: 2 

dicembre 2019, ore 14:00. 

Art. 3 - Il presente decreto è acquisito alla raccolta ufficiale dell’Ateneo ed è pubblicato sul sito 

dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” all’indirizzo http://concorsi.uniroma2.it. 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Giuseppe COLPANI) 

http://concorsi.uniroma2.it/

